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[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

          [26.04.2021] 

Për: „KAPPA-OIL“ sh.a, me NIPT J91402501L me adrese : Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona 

Kadastrale 2547, Nr.Pasurie 159/182, Vol 19, Fq 219. 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91508-03-29-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje lubrifikante per auto per vitin 2021] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”EXIMOIL”               K91715006E 

               

Vlera  1.129.950 (nje milion e njeqind e njezet e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)leke pa tvsh 

2.”KAPPA OIL”              J91402501L 

               

Vlera  1.436.660(një milion e katërqind e tridhjete e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë)leke 

pa tvsh 

3.”TOP OIL”              K16604717F 

               

Vlera  1.317.380(një milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë)leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

”EXIMOIL”               K91715006E 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk keni sjellë një kopje bilanci për vitin 2017 

Për mjetin e transportit nuk keni sjellë çertifikate për transportin e mallrave 

Nuk keni sjellë certifikatë të regjistrimit të markës pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Patentave 

dhe Markave në Shqipëri 

Nuk keni sjellë çertifikatë ISO 9001:2015 dhe ISO 18001:2007 

”TOP OIL”              K16604717F  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk keni sjellë çertifikatën e analizave nga ISHTI ose laborator tjetër i akredituar në shqipëri 

për Vaj Motorri 20 W40, gjithashtu për këtë artikull nuk keni sjellë asnjë mostër. 

 



* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „KAPPA-OIL“ sh.a, me NIPT 

J91402501L me adrese : Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 2547, Nr.Pasurie 

159/182, Vol 19, Fq 219, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.436.660(një 

milion e katërqind e tridhjete e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë)leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes me adrese Rruga “Qafa e 

gurit”Vau Dejes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2021 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

MARK BABANI 

 

 

 

 

 


